
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JINDŘICHŮV HRADEC 
ODBOR DOPRAVY 

Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

IČ 00246875 
DIČ CZ00246875 

ID DS dc7b3kp  

384 351 111 
podatelna@jh.cz 
www.jh.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:    

ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: DOP/25241/25/An   
SPIS. ZN.: DOP/143/2025   
   

VYŘIZUJE: Luděk Antušek  

TELEFON: 384 351 273  

E-MAIL: antusek@jh.cz  

   

DATUM: 14.05.2025  

    

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Městský úřad Jindřichův Hradec odbor dopravy jako věcně a místně příslušný obecní úřad obce s roz-
šířenou působností podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunika-
cích, v platném znění, na základě návrhu doručeného dne 25.04.2025 

s t a n o v u j e 
 sdružení  

Radouň Motorsport z.s., Okrouhlá Radouň 109, 378 42 Nová Včelnice, IČ: 27015581 

podle § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, 
přechodnou úpravu provozu pro pořádání motoristického závodu v úsecích: 

Úsek 1 – silnice III/12829, III/12827, místní komunikace, III/12826. Start u obce Starý Bozděchov, 
přes Horní Radouň, Okrouhlou Radouň, cíl před Novou Včelnicí. 

Úsek 2 – III/1343, III/1343a, III/02318, místní komunikace, III/1344. Start u města Strmilov, přes 
Střížovice, Vlčice a Mutyněves, cíl před křižovatkou se silnicí I/23.  

Úsek 3 – III/12827, místní komunikace, III/12828, III/12826. Start za obcí Starý Bozděchov, přes 
Horní Radouň, zpět ke Starému Bozděchovu a znovu přes Horní Radouň, cíl před obcí Světce. 

Úsek 4 – III/12853, III/12855. Start za obcí Číměř, dále přes Kunějov, cíl před obcí Dobrá Voda. 

 Přechodná úprava bude osazena za těchto podmínek: 

1. Přechodná úprava provozu bude osazena v době motoristický závodů, které se uskuteční ve 
dnech 20.06.2025 (úsek 1 a 2) a 21.06.2025 (úsek 3 a 4).  

2. Přechodná úprava provozu bude vyznačena podle situace, která je součástí stanovení.  
3. Dopravní značení bude provedeno v základní velikosti, v retroreflexní úpravě, bude osazeno na 

červenobíle pruhovaných podpěrných sloupcích upevněných do podkladní desky, spodní hrana 
dopravních značek bude min. 60 cm nad niveletou komunikace. Dopravní značení, dopravní zaří-
zení a světelné signalizační zařízení bude provedeno a osazeno podle vyhlášky č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na po-
zemních komunikacích, a TP 66 „Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komuni-
kacích“. 

tel:384
mailto:podatelna@jh.cz
http://www.jh.cz/
mailto:antusek@jh.cz


Strana 2/2 

4. Navržené dopravní značky č. B 1 budou umístěny nad dopravní zařízení č. Z 2 „Zábrana pro ozna-
čení uzavírky“ a za snížené viditelnosti při nedostatečném osvětlení dopravního značení č. B1 a 
dopravního zřízení č. Z2, budu doplněny světelným signálem č. S7 „Přerušované žluté světlo“. 

5. Dopravní značení bude na komunikacích umístěno pouze v rozsahu nezbytně nutném pro ko-
nání závodu a pro zabezpečení závodních úseků. Dopravní značení bude po ukončení akce ne-
prodleně odstraněno.  

Odůvodnění: 
Stanovení se vydává na základě návrhu sdružení Radouň Motorsport z.s. doručeného dne 
25.04.2025. Důvodem je označení uzavírek komunikací v souvislosti s pořádáním motoristického 
závodu Radouňská rallye 2025.   
K navrženému dopravnímu opatření se vyjádřila Policie ČR dne 20.03.2025 č.j. KRPC-37380-2/ČJ-
2025-020306. 

Poučení: 
Podle § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, opatření 
obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. 

(Otisk úředního razítka) 

Ing. Zbyněk Heřman v.r. 
vedoucí odboru  

Přílohy 
Situace DIO 30x 

Rozdělovník 
Obdrží 
Radouň Motorsport z.s., Okrouhlá Radouň 109, 378 42 N. Včelnice 
Obec Horní Radouň, Horní Radouň 109, 378 42 N. Včelnice  
Obec Okrouhlá Radouň, Okrouhlá Radouň 82, 378 42 N. Včelnice 
Obec Blažejov, Blažejov 38, 378 52 Blažejov 
Obec Člunek, Člunek 21, 378 33 N. Bystřice 
Obec Číměř, Číměř 12, 378 32 
Obec Střížovice, Střížovice 11, 378 53 Strmilov 
KŘPJčK, Územní odb. J. Hradec, DI, Nádražní 567, 377 46 J. Hradec 

Na vědomí 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Jarošovská 1126, 377 01 J. Hradec 

Obce Horní Radouň, Okrouhlá Radouň, Blažejov, Člunek, Číměř a Střížovice žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na 
úřední desce obce po dobu 15 dnů a k následnému zaslání zpět Městskému úřadu Jindřichův Hradec, odb. dopravy  

Vyvěšeno dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                Sejmuto dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 


		2025-05-16T11:39:02+0200


		2025-05-16T11:39:56+0200




